Technika stlačeného vzduchu / SMC- Prvky pro vakuum / SMC-Ejektory
ZU** VAKUOVÝ EJEKTOR IN-LINE - Zesilovač průtoku Push-in
provedení, ZU03 až ZU07
Kód produktu: 74257
Výrobce: SMC
Pracovní teplota: -5°C až 80°C
Materiál produktu: Acetálová pryskyřice
Médium: Vzduch, FIL10 μm

(PU), PFA nebo FEP materiálu.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Série Celková
délka
Podtlak Určeno na hadici
[mm]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
SMC-ZU03SA 1-6 Bar bar ZU03SA 59 mm mm 90 kPa *D4 - D4 ks 535,00 Kč
SMC-ZU03LA 1-6 Bar bar ZU03LA 59 mm mm 90 kPa *D4 - D4 ks 535,00 Kč
SMC-ZU04SA 1-6 Bar bar ZU04SA 59 mm mm 90 kPa *D4 - D4 ks 568,60 Kč
SMC-ZU04LA 1-6 Bar bar ZU04LA 59 mm mm 90 kPa *D4 - D4 ks 568,60 Kč
SMC-ZU05SA 1-6 Bar bar ZU05SA 59 mm mm 90 kPa *D6 - D6 ks 602,50 Kč
SMC-ZU05LA 1-6 Bar bar ZU05LA 59 mm mm 90 kPa *D6 - D6 ks 602,50 Kč
SMC-ZU07SA 1-6 Bar bar ZU07SA 60 mm mm 90 kPa *D6 - D6 ks 670,40 Kč
SMC-ZU07LA 1-6 Bar bar ZU07LA 60 mm mm 90 kPa *D6 - D6 ks 670,40 Kč
SMC-ZU07SA01 Rc 2x 1/8" 1-6 Bar bar ZU07SA 60 mm mm 90 kPa ks 737,90 Kč